
Uchwała Nr X/103/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.6 pkt 5 i art. 13 ust.2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 ze 
zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości, oznaczonej numerem ewid. 
działki 1553/3 o pow. 1485 m2, położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul. Warszawskiej na rzecz 
Muzeum Lubuskiego im. Jana Dekerta w Gorzowie Wlkp. 
 

§2 
 
1. Darowizna nieruchomości następuje z przeznaczeniem na cel publiczny – ochronę 

nieruchomości, stanowiącej dobro kultury poprzez utrzymanie drogi dojazdowej do 
arboretum. 

2. Wartość przedmiotu darowizny wynosi 56.772 zł. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 


